



Fjordbakkeskolen

Afd. Taulov
Taulov Kirkevej 35A
Mail: fjordbakkeskolen@fredericia.dk

Afd. Skærbæk
Skolevej 1
Tlf.: 7210 6270

Februar – årets sidste vintermåned

Efter en mørk tid med korte dage, kulde, regn og slud bevæger vi os så småt ind i den sene vinter, og nu kan vi begynde at se, at det lysner forude. Februar er en lille kort måned, der afbrudt af en uges vinterferie – markerer at foråret venter lige om hjørnet.



Velkommen til ny leder af indskolingen i Taulov

Den 1. februar starter den nye afdelingsleder for indskolingen i Taulov. Hun præsenterer sig her:

Jeg hedder Mette Autzen, er 47 år og bor i Vejen Kommune. Jeg er uddannet folkeskolelærer og har altid været glad for og stolt af mit virke som underviser. De sidste 4 år har jeg arbejdet i skoleforvaltningen i Billund Kommune. Her har jeg bl.a. arbejdet med it i skolen, skoleudvikling, legende læring og projektarbejde omkring elevens stemme i undervisningen.

Jeg glæder mig til at lære jer alle sammen at kende!

Venlig hilsen Mette Autzen



Kommende begivenheder

6/2-23	Workshop – Taulov Forårs SFO (Taulov)
13-19/2-23	Vinterferie
20/2-23	Fastelavn
22/2-23	Åben skole
28/2-23	Skolebestyrelsesmøde

Forårs SFO i Taulov

Onsdag den 1. marts 2023 starter 26 børn i Forårs SFO i Taulov. Vi starter dagen med rundstykker og sørger for, at det bliver en festlig dag. Vi glæder os til at byde vores nye elever og deres forældre velkommen på Fjordbakkeskolen – ligesom vi glæder os til samarbejdet omkring børnene



2. klasses Klub

2. klasses eleverne på afdeling Taulov har fra 1. marts mulighed for at starte op i SFO-Klubben ved Elbohallen. I har altid mulighed for at kigge forbi i klubben sammen med jeres barn, for at se Klubbens lokaler og tilbud – samt hilse på både børn og voksne.



2. og 3. klasse, afd. Skærbæk, har været fælles om værksteder omhandlende chance og sandsynlighed

Terminsprøver

I uge to blev der på 9. årgang afholdt terminsprøver i skriftlig fremstilling i dansk, matematik med og uden hjælpemidler, skriftlig tysk, retskrivning og læsning. Prøverne blev afviklet i god ro og orden og gav eleverne et vigtigt indblik i, hvordan de skriftlige prøver til maj afvikles.



Den attraktive udskoling

Vi buldrer afsted på vores nye 7. årgang med at prøve kræfter med vores nye måde at være Fjordbakke-elev på i vores udskoling. Eleverne går som udgangspunkt i en stamklasse - men har også timer på et profilhold hen over ugen. I efteråret har I jo kunne læse om spændende aktiviteter og forløb i vores ProfilNYT fra de fire profiler WORLD, FUTURE, MOVE og POWER. Alle elever har også svaret på et grundigt spørgeskema omkring opstarten i 7. klasse, stamklasser, profilhold, fagligt udbytte, forventninger og gode idéer til forbedringer. Alt dette er vi i gang med at dykke ned i for at gøre det endnu mere attraktivt at være elev i udskolingen på Fjordbakkeskolen.

Som elev på vores nuværende 6. årgang er elever og forældre inviteret til et informationsmøde på afdeling Taulov d. 20. marts, hvor elever og forældre vil blive meget klogere på det at skulle i 7. klasse på Fjordbakkeskolen. Hvordan er det lige med stamklasser og profilhold? Alt det og meget andet vil der komme svar på.



Erasmus+

Fra 22-27/1 deltog 7 elever og 2 lærere fra 9A i et Erasmus-mobilitetsprojekt i Polen. Turens tema var: Kommunikationsevner fører til succes. Eleverne deltog i forskellige kulturelle og pædagogiske aktiviteter. Mobilitetsprojekter handler om vigtigheden af non-verbal kommunikation og vigtigheden af tolerance og åbenhed mellem europæiske lande. Vores elever tog teten og lærte partnerelever, hvordan man bruger og designer e-hæfter. Det var en sjov og lærerig tur.

Fravær

Når jeres barn er syg, skal have fri eller lignende, skal I skrive til klassens voksne, så fraværet kan blive registreret. I vil derfor opleve at få en besked, hvis I ikke har skrevet angående barnets fravær.

Med venlig hilsen
Ledelsen på Fjordbakkeskolen

Personalenyt

Jeg hedder Maria Skov Sønnichsen og er den heldige nyansatte børnehaveklasseleder i Taulov. Jeg vil gøre mig umage i at udfylde rollen og glæder mig til at møde jer alle. Jeg er 47 år og mor til to voksne børn og en lille på 6 år. Jeg er gift med børnenes far og vi bor i Sdr Bjert. Jeg har mange års erfaring i at skabe god udvikling for 0. klasser. Jeg glæder mig til samarbejdet med jer.

Bedste hilsner Maria



Mit navn er Emmeli, og jeg er så heldig at starte som pædagog på Fjordbakkeskolen afd. Skærbæk fra 1. februar. Som pædagog er jeg særligt interesseret i relationsarbejde og samarbejde. Alle børn er forskellige, men det er en force i mit arbejde at tage højde for forskelligheden i skolen såvel som SFO'en.

Jeg håber at kunne bidrage med en masse aktiviteter, da jeg holder af at være aktiv på en boldbane.

Jeg ser frem til at hilse på jer alle sammen og lære jer at kende samt til at tilbringe tid sammen med jeres børn. I er mere end velkomne til at hilse på, når I møder mig.

Hilsen Emmeli

